

Orioko Anibarko Portua 30-31-32 zenbakian sei bizitokitarako beheko solairuan lokala egokitzeko obren zuzendaritza fakultatiboa

Lehen argitalpenaren data: 2021/07/12 09:36

Azken argitalpenaren data: 2022/11/16 16:01

Espedientea: 018SV/2021

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Kontratuaren aldakuntza

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 45.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 54.450

Botere adjudikatzailea: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Lurralde Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Introducción

Kontratuaren xedea:	Orioko Anibarko Portua 30-31-32 zenbakian sei bizitokitarako beheko solairuan lokala egokitzeko obren zuzendaritza fakultatiboa
Espedientea:	018SV/2021
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez

Izapidetzearen egoera:	Kontratuaren aldakuntza
Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Ireki erraztua
Kontratu mota:	Zerbitzuak
Errekurtsoa:	Ez
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Eusko Jaurlaritza
Erakunde sustatzailea:	S4833001C - Lurralde Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak
Kontratazio-organoa:	Zerbitzu Zuzendaritza
Botere mota:	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
Jarduera nagusia:	Zerbitzu publiko orokorrak
Administrazio-harremana:	Izen-abizenak: Nuria González Helbidea: Donostia-San Sebastián 1, 01010 Vitoria-Gasteiz Helbide elektronikoa: contratacion.maptap@euskadi.eus Telefonoa: +34 945019750

Harreman teknikoa: Izen-abizenak: Ainara Sertutxa
Helbidea: Donostia - San Sebastián, 1 01010 Vitoria Gasteiz
Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus>
Helbide elektronikoa: a-sertutxamoriano@euskadi.eus
Telefonoa: +34 945019895

Irekitzeko gutxieneko quoruma: 2

Mahai/batzordeko kidea: Izena: Nuria González Trueba
Funtzioa: Idazkari
Izena: Nagore Olabarria Santobeña
Funtzioa: Ordezko
Izena: ALBERTO PINILLA OROZ
Funtzioa: Besterik
Izena: Iñaki Santamaría Pineda
Funtzioa: Besterik

Dokumentaziora sarbidea duten beste pertsona batzuk: Izena: Maria Teresa Alcazar Andres
Funtzioa: Besterik
Izena: Maria Olga Garcia Aberasturi
Funtzioa: Besterik

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Lurralde Plangintza, Etxebizitza eta Garraio Sailburua
Posta helbidea: Donostia- San Sebastián 1
Herria: Vitoria-Gasteiz
Posta-kodea: 01010
Nagusia: Bai

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 71000000-8 - Arkitektura-, eraikuntza-, ingeniari-tza- eta ikuskaritza-zerbitzuak
Nagusia: Bai
CPV: 71247000-1 - Eraikuntza-lanaren ikuskapena
Nagusia: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn : Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES212
Nagusia: Bai
Deskribapena: Gipuzkoa

Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren Ez

**babespean dagoen
kontratua**

Sortaka zatitzea:	Ez
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aukerak onartzen dira :	Ez
Prezio unitarioak :	Ez
Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Asteak
Epea:	36
Luzapenak :	Ez
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Lanbide-jarduera egiteko gaikuntza, lanbide- edo merkataritza-erregistro batean inskribatzeko baldintzak barne:	• Obra-zuzendariarentzat: dagokion Arkitektoen Elkargo Ofizialeko kide izatea. • Obraren exekuzioaren zuzendariarentzat: dagokion Arkitekto Teknikoen Elkargo Ofizialeko kide izatea.
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa Ponderazioa: 35 Irizpidea: Berme-epea zabaltzea Ponderazioa: 10 Irizpidea: Obrara egingo diren bisiten kopurua handitzea Ponderazioa: 30

Kalitate-irizpideak (badagokio):	Irizpidea: Lanen antolaketaren memoria Ponderazioa: 25
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: Donostia - San Sebastián, 1 01010 Vitoria Gasteiz Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus Telefonoa: +34 945016298
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :	Ez
Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):	2 Hilabeteak
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erresebatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erresebatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erresebatuak: Ez Beste batzuk: Ez
Lantegi babestuetarako erresebatua:	Ez
Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:	Ez

Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:

Ez

Aldizkako kontratuak dira :

Ez

Eskari elektronikoa erabiliko da.:

Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da:

Ez

Ordainketa elektronikoa erabiliko da:

Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 45.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 45.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 54.450

EBren funtsekin finantzatuta : Ez

Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k): BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Bai

Behin betiko bermearen zenbatekoa: Eskainitako azken prezioaren % 5

Ficheros

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: Composicion mesa 018SV-2021.pdf
 Fitxategi mota: Mahaiaren osaera
 Fitxategiaren izena: Informe insuficiencia medios 018SV-2021.pdf

Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiaren izena: Aprobacion 018SV-2021.pdf
 Fitxategi mota: Espedientea onartzea
 Fitxategiaren izena: Anexo III.1. Oferta economica.docx
 Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredua
 Fitxategiaren izena: PCAP 018SV-2021.pdf
 Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
 Fitxategiaren izena: Memoria necesidad+justificacion contrato 018SV-2021.pdf
 Fitxategi mota: Justifikazio-memoria
 Fitxategiaren izena: PPTP 018SV-2021.pdf
 Fitxategi mota: Oinarri teknikoaren agiria
 Fitxategiaren izena: AKPA 018SV-2021.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiaren izena: PROYECTO DE OBRAS 002-2021.zip
 Fitxategi mota: Beste batzuk

Lotes

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:

2021/08/10 12:00

Plikak irekitzea Formulak:

Deskribapena: B GUTUN AZALA: FORMULAK APLIKATUZ AUTOMATIKOKI EBALUA DAITEKEEN ESKAINTZA
 Irekitze-data: 2021/10/13 12:00
 Publikoa: Ez
 Lekua: Bitarteko elektronikoak

Plikak irekitzea Balio-iritzia:

Deskribapena: A GUTUN-AZALA: AURRETIKO BETEKIZUNAK BETE IZANAREN EGIAZTAGIRIAK ETA BALIO-JUDIZIOAREN BIDEZ EBALUATUKO DEN ESKAINTZA.
 Irekitze-data: 2021/09/07 12:00
 Publikoa: Ez
 Lekua: BARNEKOA

Mahaiaren/batzordearen erabakiak:

Deskribapena: A gutun azalen irekieraren akta
 Fitxategia: Acta sobres A.pdf
 Deskribapena: B gutun-azalaren akta
 Fitxategia: Acta Sobre B 018SV-2021.pdf
 Deskribapena: Ausarkeriazko bajak aztertzeari buruzko akta
 Fitxategia: Acta bajas temerarias 018SV-2021.pdf
 Deskribapena: Kontratua esleitu aurreko dokumentazioa aztertzeko akta
 Fitxategia: Acta analisis doc 018SV-2021 Plataforma.pdf
 Deskribapena: Akta. Esleipen-proposamena
 Fitxategia: Acta propuesta adjudicacion-baja 018SV-2021.pdf

Beste batzuk:

Kontzeptua: B gutun-azalari eta eskaintza anormalei buruzko txostena
 Fitxategia: Informe valoracion Sobre B 018SV-2021.pdf
 Kontzeptua: Hutsen zuzenketa. B gutun-azalari buruzko akta.

Fitxategia: Correccion de errores. Acta Sobre B.pdf
Kontzeptua: A Gutun-azalari buruzko txostena
Kontzeptua: Ausarkeriazko bajei buruzko txostena
Fitxategia: Informe posible baja 018SV-2021.pdf
Kontzeptua: ESKAINTZAK AURKEZTEKO EPEAREN ALDAKETA
Fitxategia: Modificacion fecha presentacion ofertas 018SV-2021.pdf
Kontzeptua: ESKAINTZAK AURKEZTEKO DATAREN ALDAKETA, PLATAFORMAN AKATSA EGON DELAKO
Fitxategia: Modificación fecha presentación ofertas fallo plataforma.pdf
Kontzeptua: A GUTUN AZALAREN IREKIERAREN DATA ALDAKETA
Fitxategia: Cambio fecha apertura sobre A.pdf
Kontzeptua: A GUTUN AZALA IREKIERAREN DATA ALDAKETA
Fitxategia: Nueva fecha Sobre B 018SV-2021.pdf

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatuak: Izen soziala: GARMENDIA PLACENCIA, ANE
Erregistro-data: 2021/08/09
Izen soziala: UTE Begiristain-Moreno-Queralt
Erregistro-data: 2021/08/06
Izen soziala: GONZALO DUEÑAS SANZ
Erregistro-data: 2021/07/29

Resolución

Aurkeztutako lizitatuak 3
kop.:
Enpresa txiki eta 0
ertaintatik jasotako
eskaintzen kop.:
EBko beste estatu kide 0
batzuetatik jasotako
eskaintzen kop.:
Hirugarren herrialdeetatik 0
jasotako eskaintzen kop.:
Bide elektronikoz 3
jasotako eskaintzen kop.:
Suntsiarazpena:

Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 40.000
Prezioa, BEZarekin: 48.400

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2022/03/24
Epe-mota: Asteak
Epearen hasiera-data: 2022/03/24
Epea: 36

Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: UTE Begiristain-
Moreno-Queralt
Prezioa, BEZ gabe: 40.000
Prezioa, BEZarekin: 48.400

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES212
Deskribapena: Gipuzkoa
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: Adjudicación 018SV-2021.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

Contrato

Kontratuaren
kodea: 018SV/20211238_00001
Kontratuaren
egoera: Betetzea
IFK: U0002075
Izen
soziala: UTE
Begiristain-
Moreno-
Queralt
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2022/05/06
Admin.
sina.
D: 2022/05/09

Kontratu- gorabeherak:

Akordioaren
data: 2022/11/16
Zenbatekoa: 0

Publicaciones

Kontratatzailearen Bai
profilean argitaratu:
Argitaratze-data: 2021/07/12
Automatikoki argitaratu Ez
EBAOn:

Recurso

